atI PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.748/2016

"EXONERA SERVIDORES QUE
ESPECIFICA ".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Ficam exonerados os servidores relacionados no anexo Unico
deste Decreto, a contar desta data.

Art. 20- Este decreto entrarà em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em coritrário.

EDIFiCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS SEtS DIAS DO MES DE OUTUBRO
DE DOtS MIL E DEZESSEIS.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARPO OFICIAL

DO MuNIçQp,NoV1L 1048
LL DE 	 DE a20I6

ACa mpo Gro nde, 2Ooce79 0. 	-Fneii6t)MY4- 1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO N2 3.748/2016
ANEXO UNICO

NOME f 	CARGO SIMBOLO

Cezar Folador Secretário Municipal de Obras DAS - 1
e Serviços tJrbanos

Paulo Sergio Pimentel Secretário 	Municipal 	de DAS - 1
Agricultura

At Campo Grande, 200 - CEP 79980-000 Fone: (67)3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

I'RE)URk* 'I12ICIML DL MINJOG NOVOMS
&X114T0 000(ARTO URMA ADITTVO AU CUSTh4T0 t 2*34*24
FRIAFM.OflSV2*Il
(ONCOR2tNCI4'.,flNJ,
P4RTIS; tnkilus MSdpd d Mini. 	c a £u. C..aaan
(o.aIc.co

t MVIft lid.

011110 Coozi.; cmat F' TaD M'rio gn2o 0 Made Vti
, C.aints& J*fl*II a, oltN0 wdeçaado ?tto Mnvs

flXD.%3IL'TU LEG &I kgO rvtvJw Te,o A&.o = (.oSnto I1
10 ocnJ II > 4' & Mt 57  di U . 	e aktnc&, çoa.mns oncr 	c

00 PR420: 0 P. At vislaS do C,.a wet (rpdi c 	 do 05 &
* Ak1 &NI 7.

DATA DA ASSIN mitt  0$ dc (ndo do %I&
.flSI' IM: Abab Crij, K,tu. 	ci Ihtk4u MptcgJ) C Mrco,
IVA ran,niCzcr: ('axx't V.1d w Udi

a r a

t D i a ri o
NIL

Orgão de divulgacão oficial do municipio

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n9  73812009

Quirita-feira, 06 de outubro de 2016 MMTECNOLOCIA E
CAPACITACA0 LTDA
ME06308429000 27

p. 	 aac

.'.o .tacans.p

EXIMTOO€cONIRATO
OoftSrrtSt'iOl(
P?u0'f1fl'2016
PGA0Ffl5ac*L.It09Ii0,6

PRDDIUM 00 WACW CC ISUC0 iovOIiSea ru,65 NORIA(b  0XIERCIO CC
PIWOUIOS COOS MO5PflkASS LID&
t

ooGr 3 .Z*0-I0 201 00A%.000li4
fl 19A7% lWroi. 1,4 e ,a,onos , 1t n)

daMnh.iz0&ta'20l5
hraiat 1*0 1 n &S93 all 52020Y
M61W M.SERTO C&%VS RMIOS AW3000. - enenrft a .i S*t', Apxo pda

£W100 CA p*cJ1IA& LIJIOP?J. CE MX,0 PC.t,
ESTDO 00 MAYO cR050000 IlL. #00 SE'S OtiS 00 IC CE WTt€0
CF, DOS JAL (OCZE55EIS

HRT0 WIGS 1*1*00 AMAWCCI
Pt U6

DKflTO (t 3748/2016

ANEW (WO KG

JIM 	 CARM 	SaG:

ISb1oAftc0dc 	fits

I-
P.t%'$WsS 	 tAI

AVISO DE RESUTADO IC uorAcAo

A PrSflwa Ioal 0* 10.11100 I*)Y0PX5. 4te3vs Co PTot., OCC$. tsrno 	in
L•t=tS 0 ',*gata rtsit.do:

PROaSSO G  15fl7016
M00ALlDAOE/N': nLQO lt*CQlfl,lS
OSiETO - Md6.ioS Penr.rrt 0doM016910.

Wnc*Ooejoa): N203C CVIR00 CC PROC.JTO$ 'ECIOOS ).oSsrAtAflS 1701, no
Ma I - thn6 l,?,3,i. catando RS 19470.00 (derove iS QSQcatI C

ll,ndo P.'YS. 6 & OoWb'da 20I6

SERGIO LUlL S*I.VAtOI
nzGOtJkQ

0tAO0 0! Hactcc*cAo

F',, cewntnoo do 4ago no pIeces,. Arntaryo a nra,. arvne'ti0*, 1011Oc.0 0

maid. 00 JIiçsTcfl a iciticlO .a 'eaoa. 6evdora'14 )u0at0 PS, PIeco60

Mcndo M',oe'WS, 65 00,S,0e 2011

StLtflO CMIOS RISC n.113000

Srâccco 6. *undo Nose-Ms

PROISOSO AaSSaSTRAVVO N' I 15Q018
PRECAOPnZOIcaLCC RLSio 0€ MITTS N'fl2OiO

*tco
Ottto: Rasoo di Pnco pn Oofttc,4o 4vt&,1l Cc E.'ngetaa CnMd belt ASlctcc Teo,c*
an Waw40*a. 05100*65 wn awtcCcacea. t no W I dnntS Est
A Stub di t0ct?tt ds CnntIOQCa C piqrat ds tl.1StS p*.ia Ida t nfl 01.1* a
t&so da ale.

A. 1a no Soon a LicilsçCe. 6 	 do Corny.. S I

S HSu.tca di Pw.'in Mic0.  Ido a A.t4l Cncço Gcra. ZOO. Bats &-ncac. Ike-os

Ccexnra 03a 10.11 do td€ I 	ends. ilk hantnz 04000110 cit oo,n,n,> OuMq.0' tt
11çcnnccw jo Itçcça a reo do CiflWd tO sna mda. a 	101 atani,ctca,,r,
rraktt* P1* FYteJn di 011 I*tqaa00. no n11eWO icrano I lini 5•c',t n4SiA•

nsa P onrtcaçk do P'toec, tar
En. ms do Dt0'S*) a Pont Faa*,o no 01 no & 0S0 3 Sceajo C-i co.re 001 1nrn3014
• ØQSwto 00 01st'-! C* I5WGIS Ova D, 136* uSA'. a 2016. Ia 1ItAS-., no 500c Cc
liCzaQoa a, Oeça',wuo 4* Caeçt e IidIS$S1%44; 4a Ra.tjacs 03 ,a:LS I Mfl'csi LO:

A.coOa Cenco  0,11153 M. 8Mm BareS. undo NOSOSes. Lincrecit 0t r... L001 ,erls

Wc.nacacs: P50 Sons 67-SII4IIU oni

IC0 NOYO - *4.0110000 c.*tno 457015

SER040 I LiZ S*1.VACIOR
PnoQoa oti
Ft-tan IAaS do *nOo No,o

O€CREVO 3.74W.016 	 I

EXONERA SERWDORES QUE
E$PECIACA.

hUMRTO taos RMOS A**DUCGL Pe' l&ici S
ah.co s,,, Ccado  Mat G'z oSJ. 4 a 0

DECRETA:

Mt ".rc,', **%n 	en a,v4c.4s r0000moos no ,-*ao ,ax
00* D,uo,. S wwd0* da.

An. P. £* o.a.'o 4n 011 gOr .3 4,tA 16 S.J
reawatho is dsçnoees ann casks

113